

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
John Lauritsen (Statsaut. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

 **JS REVISION**
GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
(CVR-nr. 37999687)

Erhvervsstyrelsen

Rialto Film Preben Philipsen ApS

c/o Filmselskaberne & Dan Film A/S, Strandvejen 171, 2., 2900 Hellerup.

CVR-nr. 29 78 82 19

Årsrapport for 2016

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 15/2 2017.



Dirigent
Kim Philipsen

Hjemstedskommune: Gentofte

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at erhverve, administrere og afhænde filmrettigheder - især TV-rettigheder - til spillefilm.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af ændringer i årsregnskabsloven, er der sket ændringer i virksomhedens opstilling af årsregnskabet. Ændringen sker, da årsregnskabsloven kræver dette.

Selskabsskat var tidligere indregnet i en særskilt linje under gæld. Dette indregnes nu under "Anden gæld". Ændringen i anvendt regnskabspraksis er indregnet i egenkapitalen primo (ingen nettoeffekt), og sammenligningstallene er tilpasset.

Året udviser et resultat på kr. 152.758.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 667.246 og en egenkapital på kr. 291.313.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2016

Note		2016	2015
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	195.719	175.015
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	<u>-847</u>	<u>-2.157</u>
	Resultat før afskrivninger	194.872	172.858
2	Afskrivninger	<u>-8.715</u>	<u>-9.429</u>
	Resultat før finansiering	186.157	163.429
	Finansielle indtægter, koncern	0	0
4	Resultat af andre kapitalandele	28.276	47.673
	Finansielle indtægter	2	381
	Finansielle udgifter	-8.088	-10.244
	Finansielle udgifter, koncern	<u>-8.000</u>	<u>-2.713</u>
	Resultat før skat	198.347	198.526
3	Beregnete skatter	<u>-45.589</u>	<u>-48.696</u>
	Årets resultat	<u>152.758</u>	<u>149.830</u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	52.758	-50.170
	Udbytte	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>
		<u>152.758</u>	<u>149.830</u>

Balance pr. 31/12 2016

Note		31/12 2016	31/12 2015
	AKTIVER	kr.	kr.
	Rettigheder	<u>5.428</u>	<u>14.143</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.428</u>	<u>14.143</u>
	Andre kapitalandele	<u>361.610</u>	<u>392.671</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>361.610</u>	<u>392.671</u>
4	Anlægsaktiver i alt	<u>367.038</u>	<u>406.814</u>
	Debitorer	0	0
	Andre tilgodehavender	<u>6.172</u>	<u>833</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.172</u>	<u>833</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>294.036</u>	<u>311.195</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>300.208</u>	<u>312.028</u>
	Aktiver i alt	<u><u>667.246</u></u>	<u><u>718.842</u></u>

Balance pr. 31/12 2016

Note		31/12 2016	31/12 2015
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført til næste år	66.313	13.555
	Udbytte	100.000	200.000
5	Egenkapital i alt	<u>291.313</u>	<u>338.555</u>
3	Udskudt skat	1.194	3.111
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.194</u>	<u>3.111</u>
	Kreditorer	19.099	27.145
	Gæld til selskabsdeltagere	100.000	100.000
	Gæld til moderselskabet	79.667	70.543
	Anden gæld	175.973	179.488
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>374.739</u>	<u>377.176</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>374.739</u>	<u>377.176</u>
	Passiver i alt	<u>667.246</u>	<u>718.842</u>
6	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Andre personaleudgifter	<u>847</u>	<u>2.157</u>
	<u>847</u>	<u>2.157</u>
Der har i året gennemsnitligt været ansat	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Afskrivninger		
Rettigheder	<u>8.715</u>	<u>9.429</u>
	<u>8.715</u>	<u>9.429</u>
3 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	47.506	51.124
Udskudt skat	<u>-1.917</u>	<u>-2.428</u>
	<u>45.589</u>	<u>48.696</u>
Den samlede udskudte skat andrager	<u>1.194</u>	<u>3.111</u>

4	Anlægsaktiver	Andre kapitalandele	
		Rettigheder	
	Anskaffelsessum pr. 1/1 2016	1.300.846	275.181
	Tilgang	0	0
	Afgang	0	0
	Anskaffelsessum pr. 31/12 2016	1.300.846	275.181
	Afskrivninger pr. 1/1 2016	1.286.703	0
	Afskrivninger i året	8.715	0
	Tilbageførte afskrivninger	0	0
	Afskrivninger pr. 31/12 2016	1.295.418	0
	Opskrivninger pr. 1/1 2016	0	117.490
	Opskrivninger i året	0	28.276
	Nedskrivning i året	0	-59.337
	Opskrivninger pr. 31/12 2016	0	86.429
	Bogført værdi pr. 31/12 2016	5.428	361.610
		Ejerandel	Kapitalkonto
			Resultat
		pr. 31/12 16	2016
	I/S Danske Filmproducenter (Hjemsted København)	33,33	333.334
			28.276

5	Egenkapital	Selskabs-	Overført	Udbytte	I alt
		kapital	resultat		
	Egenkapital pr. 1/1 2016	125.000	13.555	200.000	338.555
	Udbetalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
	Årets resultat	0	52.758	100.000	152.758
	Egenkapital pr. 31/12 2016	125.000	66.313	100.000	291.313

6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser end dem, der fremgår af årsrapporten.